ContabilPrev Assessoria Municipal Ltda – EPP, inscrita no CNPJ 
nº 05.824.462/0001-47 situado na Av. Ari Marques Pereira nº 200 Apto.101, 
Centro de Bom Despacho/MG, CEP 35.630-080. Neste ato representado por 
Patricia Ursula  Ribeiro, portadora do CPF nº 048.644.966-17. 

3 -  VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

4- VIGÊNCIA: 12 meses contados da assinatura do contrato

5 – FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021, Atualizado 
pelo Decreto Federal 12.343 de 30 de Dezembro de 2024.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em